
TAVOLINË + KARRIGE VESTLI
Tavolinë + 2 karrige palosëse
60x60cm
18190.-
3763540

Kurse

31%

12590.-

KARRIGE GRENAA
Karrige metali me ulëse të thurrur
60x60cm
4190.-
3770703

2790.-
TAVOLINË BERGAMO
Tavolinë nga druri artificial/alumini
70x70cm
18190.-
3752800

12590.-

TAVOLINË STRIB
Tavolinë nga alumini/druri artificial/petani
84x150cm
34990.-
3745903

TAVOLINË KLINT
Tavolinë alumini/druri artificial/petani
Ø120cm
34990.-
374590x

27990.-

TAVOLINË HVIDE
Tavolinë nga druri i fortë
90x150cm
30790.-
3755002

23990.-

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE

Kurse

29%
SET DYVIG
Set metali/petani
Divan 2 vëndësh/tavolinë/ 2 kolltukë
97990.-
3762040

SETI
    Divan 2 vendësh
+ tavolinë + 2 kolltuk

69990.-

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINËKARRIGE
TAVOLINËBANKË

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINË BLOKHUS
Tavolinë nga metali/xhami
Ø60cm
5190.-
3770704

3490.-

6990.-5590.-

8590.- 19990.-

KARRIGE GUDHJEM
Karrige metali/petani
9790.-
3772940

KARRIGE HVIDE
Karrige nga druri i fortë
60x62x91cm
15390.-
3755001

KARRIGE OSLO
Karrige metali/petani
11190.-
3747800

KARRIGE IDOMLUND
Karrige plastike
6990.-
3780942

Kurse deri

31%

Kurse deri

23%

Kurse deri

29%

Kurse deri

29%

Kurse deri

33%

BANKË HVIDE
Bankë nga druri i fortë
158x62cm
27990.-
3755003

11190.-
KARRIGE

26590.-


